ral, que a licitação, modalidade Convite nº. 06/2017, que visa a 
contratação de uma empresa de engenharia para a execução 
de obra de tapa buraco, realizado no dia 20 de abril de 2017, às 

09:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa PLANACON 
CONSTRUTORA LTDA, com o valor de R$ 141.540,90 
(cento e quarenta e um mil, quinhentos e quarenta reais e no-
venta centavos).

Vicentina, MS, 20 de abril de 2017.

EDSON LOPES DANTAS
Presidente da C.P.L

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 028/2017
CONVITE Nº. 06/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em es-

[...]

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Comissão Per-
manente de Licitação à proposta apresentada pela empresa 
PLANACON CONSTRUTORA LTDA, com sede na Ro-
dovia MS 156, Km 02, Zona Rural, em Itaporã, MS, inscrita no 
CNPJ sob nº. 04.607.970/0001-00, no valor de R$ 141.540,90 
(cento e quarenta e um mil, quinhentos e quarenta reais e noven-
ta centavos), bem assim a toda a documentação do Processo 
Licitatório do Convite nº. 06/2017, que refletem o cumprimento 
das determinações contidas no Estatuto das Licitações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 26 de abril de 2017